
XVI Campeonato Cearense de Orientação - 5ª Etapa
Piamarta - Itaitinga/CE 6.11.2022

Clube de Orientação Fortaleza

Luiz Guilherme Maciel Melo
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : H Junior E
Distancia : 3700m (Desnivel 120m)
Tempo : 0:53:21 (14'25"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 36 00:05:39 484m 11'40"/km
2. 64 00:04:48 00:10:27 227m 21'09"/km
3. 67 00:03:09 00:13:36 122m 25'49"/km
4. 46 00:04:39 00:18:15 375m 12'24"/km
5. 45 00:03:16 00:21:31 340m 9'36"/km
6. 47 00:04:12 00:25:43 134m 31'21"/km
7. 40 00:13:24 00:39:07 876m 15'18"/km
8. 56 00:02:09 00:41:16 206m 10'26"/km
9. 58 00:01:30 00:42:46 107m 14'01"/km

10. 38 00:03:58 00:46:44 338m 11'44"/km
11. 55 00:03:33 00:50:17 111m 31'59"/km
12. 52 00:02:53 00:53:10 171m 16'52"/km
13. 999 00:00:11 00:53:21 56m 3'16"/km
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